
o1 •, 

.. "1"., .. ... 
o „ 
.. < . . .. .. - .. .,. "' , ~ o, .. 

,., ~ o 

Zdravolnl uslav •• sldler 
Doruceno: 29.04.2021 
ZU/Os:168/2021 
lillV: 1 P•ilahy : 

111111111111 Ill 
zusoes148610b 

Zdravotní 6stav se sídlem v ·Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravst<a Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka slufeb čfslo: 4695 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 22.4.2021 

Objednatel : 
Fakultní nemocnice Na Bulovce 
Budínova 67 /2 
18000 Praha 

IČO: 00064211 
Kontakt na objednatele:   

Medlcinální vzduch 2021, míst ( místa s olejem, míst bez eleje) bez MKB 
Lh0ta pro pfljetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2021 

Platnost smlouvy do: jednorázová nabídka 

Polo!ka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Doorava loaušáll 
Stanoveni čistoty medicinálního vzduchu dle LEK-15 (analyzátory+filtr+oleil -  

1 miste odběru 

I Celkem fbez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V cGlnl analýz : 
Poštovné 
Vystaveni protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Další smluvní ujednání: 

zalednotku 

74240Kč 

Prllvnl vztahy se rídl pflslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějšlch pfedplsQ a aktuálními Obchodními 
podmínkami (d"e jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněnv a smluvním stranllim dostupné na Internetových strlink4ch 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „o nás" v Ustl .Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, lese s timlto OP 
sezn,mil a podpls•m canov, nabfdky vyjadPuJe souhlas s Jejich zněnlm a v0II Pídit se jimi p11 raalizacl ttito smlouvy. 
Zhotovitel neodpovld6 objednateli za škodu v pffpadě, le nedojde k uzavi'ení smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle Zi1íkom1 l . 340/2015 Sb., o realstru smluv, ve znění pozdijškh pfedplsQ, zvefejnlt smlouvu v povlnn'm 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kl bez DPH, s llmi objednatel vyslovuje swj souhlas. Jednotkové ceny analýz, veetni Jejich 
mnolstvf, místa a a fetnost odběrů VŠak podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabldky Informace o zpracováni osobnlch údaJQ 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfenl pfed uzavrením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IC. 71009395 
DIC: C[f 1009396 

Bankovní spojem: 3235761/DlíO 
Datová scnránKa: puOJ9r8 

 2DJt.04.llllt'.4U1 

g.1
tU.01•~ -71UIKl)fl, 

Pu NW"ltAIV" 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate1na@2Uovacz 

1/3 



Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská OStrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabfdka sluleb čfslo: 4695 akceptována bez ~rad dne: 2 6 ·04- 2021 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: V1t(ouc, 1 QcÍc/. J e/2. ~ r)~/1'1/ I 

Vlastnoruěnípodpls: ~
(pokud není elektronický} 

Razítko : 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVEN( ZPIT V LISTINNÉ PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PAíPADf OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAi POJiT ELEKTRONICff PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová sehrání<~· ~uhiO•f 

Tel.: 596 200 111 
~:i•,· fi96 11 Sl f)f\1 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I IČ: 71009396 

DIC: CZ71009396 
2/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem ná&ledujfcíbo sclilení je Informovat Vás v souladu s nafizenfm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecně nařízení o ochraně osobních údajd (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o V4s 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava. Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje povUence pro ochranu osobních údaji 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobnkh údaji'.!, 
Party,.ánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@'Luova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
Jméno a ptíjmenl, datum naro7.enl, bydliAtě, případně 

název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ: u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo Jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobnfch údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pfíjmeni, datwn narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ:, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní člslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
tfetl země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo Její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právnlch předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo I manuálním zpusobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení vše,h bezpečnosmich zásad pro 
správu a zpracování osob1~fch údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce Je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nárokll). 

IČ: 71009396 
DIC: C271009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdllujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajicl z GDPR: 

• právo pof.adovat přistup k osobním údaj6m, které 
o Vás zpracováváme, čúnž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajwn a k dalšlm 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR: 

• právo poiadovat opravu osobnfch údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 

které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutnl. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právnf 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdrav(); 

• právo pofadovat omezení zpracováni údajů. 
v ptlpadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajli, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provódl automati2ovaně 11 zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatfe1ú 
pfljatých před ur.avřením smlouvy na V.i.~! žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pouŽÍ\'llném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést nimitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávn!né zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnoceni některých osobnfch aspektli vztahujlclch se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 2346651 l l, web: www.uoou.cz. nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 




